
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Απόσπασμα από το αριθμ. 3ο /2013 
 ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                               πρακτικό συνεδριάσεως της 
      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                      Οικονομικής Επιτροπής                                                                                                                                                                                                    
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
          
                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    

  
Αριθμ. Απόφασης:  16/2013                            
 

 
 
 
Πάτμος σήμερα την  28

ην
   του μηνός Φεβρουαρίου  έτους 2013, ημέρα  Πέμπτη   και 

ώρα 2
α
μεσημβρινή συνήλθε σε  έκτακτη   συνεδρίαση,  σύμφωνα  με την παράγραφο  6 του  

άρθρου  75 του Ν. 3852/2010, στο Δημοτικό Κατάστημα η Οικονομική Επιτροπή  μετά από 
την αριθμ. 1556/28-2-2013   πρόσκληση του Προέδρου της που επιδόθηκε νομότυπα σε όλα 
τα Μέλη.  
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία επειδή επί συνόλου επτά  (7) μελών , ευρέθησαν 
παρόντα  τέσσερα (4) μέλη κατά την συζήτηση του εκτός θέματος και του 1

ου
 της ημερησίας 

διατάξεως  και κατά την συζήτηση  του 2
ου

 και του 3
ου

  παρόντα μέλη ευρέθησαν επτά (7)  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:1)Στόικος Γρηγόρης Πρόεδρος και Δήμαρχος, 2) Σκεμπές Ιωάννης, τακτικό 
μέλος 3)Ιωάννης Σημαντήρης, τακτικό μέλος, 4)Τουρτουλής Διαμαντής , αναπληρωματικό 
μέλος  5) Αλέκος Μιχελής ,τακτικό μέλος 6)Σούλα Γαμπιεράκη, τακτικό μέλος  και 7)Πανάγος 
Ευγενικός , τακτικό μέλος  

Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1
ο
 θέμα της ημερησίας διατάξεως και έθεσε υπόψη των μελών: 

1.- Τον προϋπολογισμό τρέχοντος έτους στον οποίο έχουν γραφτεί οι Κ.Α.  με τους 
αντίστοιχους  τίτλους και πιστώσεις 
2.-Το εδάφιο δ παρ. 1  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010  
3.- Το άρθρο 158 του Ν. 3463/2006 και 
4.- Το ΠΔ 113/10 «Ανάληψη υποχρεώσεων από  τους διατάκτες»   
5.- Την κατάσταση πιστώσεων που πρέπει να διατεθούν  όπως αυτή συντάχθηκε από την 
Οικονομική Υπηρεσία  
Κατόπιν ο Πρόεδρος κάλεσε τα Μέλη  να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Οικονομική  Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση κι αφού έλαβε υπόψη της την 
εισήγηση του Προέδρου, το εδάφιο δ παρ. 1  του άρθρου 72, τον Ν. 3852/2010,το άρθρο 158 
του Ν. 3463/2006  

 Αποφασίζει ομόφωνα  
 
Την  διάθεση πιστώσεων  και ανάληψη υποχρεώσεων όπως αυτές αναφέρονται στον 
παρακάτω πίνακα : 

Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ 

10.6612.0001 Προμήθεια γραφικής ύλης γενικά 2.000,00 

10.6612.0002 Χαρτί φωτοτυπικού 4.000,00 

10.6613 
Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών 
εκτυπώσεων 

5.000,00 

10.6614.0001 Αναλώσιμα Η/Υ και φωτοτυπικών μηχανημάτων 5.500,00 

10.6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 300,00 

10.6661 Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων 700,00 

10.6682 Λοιπά υλικά άμεσης ανάλωσης 500,00 

10.6672 Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 4.500,00 

10.6634 
Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού (Διοικητ 
υπηρεσία) 

4.000,00 

Θ Ε Μ Α: «Διάθεση πιστώσεων» 

ΑΔΑ: ΒΕΔΞΩΞΦ-Φ7Ω



20.6634 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού (Καθαριότητα) 5.000,00 

20.6633 Προμήθεια χημικού υλικού (Απολυμαντικά, χημικά, κ.λ.π.) 500,00 

25.6662.0003 Προμήθεια αναλωσίμων για λειτουργία διυλιστηρίου φράγματος 18.635,84 

25.6672.0001 Προμήθεια ανταλλακτικών αντλιών ύδρευσης-αποχέτευσης 15.000,00 

30.6661.0004 Προμήθεια υλικών ελαιοχρωματισμού και συναφών 10.000,00 

30.6662.0001 Προμήθεια υλικών περίφραξης 7.000,00 

30.6662.0002 Προμήθεια υλικών για έκτακτες ανάγκες (Οικοδομικά) 50.000,00 

30.6662.0005 Προμήθεια αναλωσίμων (μικρο-υλικών) 1.500,00 

30.6671.0003 Προμήθεια αναλωσίμων συνεργείου αυτοκινήτων Δήμου 5.000,00 

30.7135.0004 Προμήθεια εργαλείων χειρός (μικροεργαλεία) 1.500,00 

35.6633.0001 Προμήθεια λιπασμάτων 500,00 

20.6671 Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 12.533,90 

20.6672 Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 16.614,97 

30.6671.0001 Προμήθεια ανταλλακτικών μεταφορικών μέσων 5.322,55 

30.6672 Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 3.710,86 

30.7135.0002 Προμήθεια πινακίδων για σήμανση οδών Πάτμου και λοιπά 5.000,00 

20.7135.0006 Προμήθεια επιτοίχιων παραδοσιακών φωτιστικών σωμάτων 4.000,00 

10.7133.0001 Προμήθεια επίπλων και σκευών γενικά 5.000,00 

10.7134.0002 Προμήθεια λογισμικού 8.000,00 

30.6662.0006 
Προμήθεια εξοπλισμού οριοθέτησης χώρου στάθμευσης και 
οδικού δικτύου(κολωνάκια πεοζοδρομίου κλπ) 

5.000,00 

35.6692.0001 Προμήθεια σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων 8.000,00 

10.7134.0004 Προμήθεια εκτυπωτών και λοιπών περιφερειακών 2.500,00 

10.7135.0001 
Προμήθεια λοιπού πάγιου εξοπλισμού - Προμήθεια ηλεκτρικού 
απορροφητήρα σκόνης (επαγγελματικό) 

500,00 

30.7135.0007 Προμήθεια υλικών λειτουργίας τμήματος ηλεκτρολογίας ΕΠΑΛ 2.000,00 

20.7132.0001 
Προμήθεια ηλεκτροκινούμενου οχήματος για αποκομιδή 
απορριμμάτων 

13.000,00 

25.7132.0001 Προμήθεια μοτοποδηλάτων 4.000,00 

00.6463 Έξοδα λοιπών δημιοσιεύσεων 1.000,00 € 

80.8242.0003 
Πληρωμή δημοσιεύσεων των διακηρύξεων για λογαριασμό 

τρίτων  
3.000,00 € 

80.8224.0009 Απόδοση εκτακτης εισφοράς 4.000,00 € 

80.8224.0002 Απόδοση ΤΑΠ υπέρ Δημοσίου 500,00 € 

00.6117.0006 

Επιστημονική υποστήριξη στην εξειδίκευση της 

Ευρωπ.Πολιτικής Συνοχής σε τοπικό επίπεδο για την 

εξεύρεση χρημ/σεων μέσω διαρθρωτικών ταμείων 

4.000,00 

30.6112.0002 Διαμόρφωση αίθουσας τμήματος ηλεκτρολογίας ΕΠΑΛ 1.000,00 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 16/2013   και  

 Δεν θα αποσταλεί σύμφωνα με το άρθρο 225 του Ν. 3852/2010 στην 

ΑΔΑ: ΒΕΔΞΩΞΦ-Φ7Ω



       Αυτοτελή Υπηρεσία Εποπτείας ΟΤΑ για έλεγχο νομιμότητας. 

 Θα αναρτηθεί  στο διαδικτυακό τόπο ΔΙΑΥΓΕΙΑ. 
     Για το σκοπό αυτό συντάχθηκε το πρακτικό τούτο και υπογράφεται ως εξής: 
Ο Πρόεδρος                                                                                        Τα Μέλη 
Στόικος Γρηγόρης                                               
                                         Ακριβές Απόσπασμα  
                                        Πάτμος  1-3-2013  
                                          Ο Δήμαρχος  
 
                                        Στόικος Γρηγόρης 

 

 

Σκεμπές Ιωάννης 
Αλέκος Μιχελής  
Ιωάννης Σημαντήρης  
Τουρτουλής Διαμαντής 
Σούλα Γαμπιεράκη 
Ευγενικός Πανάγος 

ΑΔΑ: ΒΕΔΞΩΞΦ-Φ7Ω


